CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 807/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

         Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
no uso de minhas atribuições legais e regimentais, requer que seja consignado nos anais desta Casa
Legislativa um voto de profundo pesar pelo falecimento da Senhora Regiane Cristina Marinho
Silva, ocorrido no dia 4 de março de 2025.

Manifestamos nossos sinceros sentimentos de solidariedade à família e amigos enlutados, desejando
que encontrem conforto neste momento de dor. Que sua memória seja lembrada com respeito e
gratidão por todos que tiveram o privilégio de conhecê-la.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em  06 de Março de
2025.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __14___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala das sessões 06/03/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
91

46

		2025-03-26T09:17:51-0300